



Concello de Vigo

D^a. M^a JESÚS LAGO REY, CONCELEIRA-SECRETARIA DA XUNTA DE GOBERNO LOCAL DO CONCELLO DE VIGO

C E R T I F I C O: Que a Xunta de Goberno Local, na sesión extraordinaria e urxente do 4 de novembro de 2011, adoptou o seguinte acordo:

3.- ADXUDICACIÓN DO PROCEDEMENTO ABERTO DAS OBRAS DE CONSTRUCCIÓN DA RÚA SEVERINO COBAS. FASE II: TRAVESÍA SANTA CRISTINA-BAIXADA AO CAPITÁN. EXPTE. 964/440.

Examinadas as actuacións do expediente, visto o informe de fiscalización do 4.11.11, e de acordo co informe-proposta do secretario da Mesa de Contratación, do 2.11.11, a Xunta de Goberno local acorda:

Adxudicar á mercantil Eiriña S.L. o procedemento aberto para a contratación DAS OBRAS DE URBANIZACION DA RUA SEVERINO COBAS FASE II (TRAVESÍA SANTA CRISTINA-BAIXADA AO CAPITÁN),(EXPTE. 964-440) ” por un prezo total de 753.134,74 euros, con un prazo de garantía de 60 meses, unha aportación ao control de calidade do 4% e ofertando a execución das seguintes melloras:

9- EIRIÑA EMPRESA CONSTRUCTORA	UD	Oferta			Aceptación técnicos municipais		
UNIDADE OFERTADA COMO MELLORA		Medición	Precio unitario (sen IVE)	Importe (sen IVE)	Medición	Precio unitario (sen IVE)	Valoración aceptada (sen IVE)
Banco modelo Bilbao de fundiciones serrano	ud	4,00	271,99 €	1.087,97 €	4,00	285,60 €	1.142,40 €
Sustitución tubería de hormigón por PVC, tipo SN-4	ml	235,52	12,29 €	2.894,10 €	235,52	20,00 €	4.710,40 €
Suministro e instalación de canal de hormigón polímero tipo Ulma o similar	ml	125,73	89,92 €	11.305,04 €	50,00	89,92 €	4.495,76 €
Sustitución farolas por columnas de 9 m, brazo tipo Rino, luminaria STA Stilo 250/GC-LU, con VSAP de 150 w	ud	14,00	228,81 €	3.203,39 €	14,00	228,81 €	3.203,39 €
Sustitución del cuadro de mando de alumbrado por la serie Teucro de Edigal	ud	1,00	2.261,42 €	2.261,42 €	1,00	2.023,00 €	2.023,00 €
Baldosa granito multicolor Venezuela de 60x40x7 flameada	m2	16,02	99,46 €	1.593,31 €	16,02	99,46 €	1.593,31 €
Sustitución bloques de hormigón por bloques tipo Split decorativos	m2	141,60	6,61 €	936,00 €	141,60	6,61 €	936,00 €
Canalización polietileno de 110 mm	ml	250,92	3,51 €	880,35 €	250,92	3,50 €	878,22 €
Tapas registro Rexess, con escudo Concello de Vigo para calzada	ud	34,00	119,53 €	4.064,15 €	34,00	119,53 €	4.064,15 €
Tapas rellenas para aceras con acabado baldosa hidráulica	ud	55,00	93,66 €	5.151,36 €	55,00	170,43 €	9.373,65 €
Sustitución orejas cebreadas proyecto por baldosa y p.p. De bordillo	ud	12,00	95,60 €	1.147,22 €	12,00	95,60 €	1.147,22 €
Cebreado pasos peatones calles transversales adyacentes	m2	41,92	10,45 €	438,03 €	41,92	10,45 €	438,03 €
Retirada puntos luz existentes, no incluidos en proyecto	ud	13,00	38,15 €	495,98 €	13,00	38,15 €	495,98 €
TOTAL				35.458,32 €			34.501,52 €

Todo o anterior de acordo co prego de cláusulas administrativas particulares e o proxecto aprobado por acordo da Xunta de Goberno e a oferta presentada.

E para que así conste e produza os seus efectos, emito a presente certificación coa salvedade do artigo 206 do Regulamento de organización, funcionamento e réxime xurídico das entidades locais, de orde do Excmo. Alcalde, en Vigo a catro de novembro do ano dous mil once.

me



V. e Pr.
O ALCALDE.

Abel Caballero Alvarez.